

工事調査表－１ 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	55,257,519		55,221,154			51,224,692	
共通仮設費	1式	6,492,000		6,487,000			7,564,136	
純工事費	1式	61,749,519		61,708,154			58,788,828	
現場管理費	1式	19,766,000		18,752,000			17,090,000	
工事原価	1式	81,515,519		80,460,154			75,878,828	
一般管理費等	1式	14,324,481		10,049,846			8,821,172	
工事価格合計	1式	95,840,000		90,510,000		84,700,000	84,700,000	
消費税	1式	9,584,000		9,051,000		8,470,000	8,470,000	
工事費計	1式	105,424,000		99,561,000		93,170,000	93,170,000	

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区											
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
本工事費						55,221,154				51,224,692		
道路改良	1	式		1		44,098,402		1		44,457,419		
2号補強土壁工	1	式		1		29,864,756		1		39,519,483		
作業土工	1	式		1		1,503,270		1		1,521,690		
掘削 C1 土砂	140	m3		140	327	45,780		140	424	59,360	1.297	ICTへ変更
床掘り 土砂	380	m3		380	240	91,200		380	424	161,120	1.767	ICTへ変更
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	70	m3		70	3,197	223,790		70	3,197	223,790	1.000	
路体(築堤)盛土	4,800	m3		4,800	233	1,118,400		4,500	233	1,048,500	1.000	
基面整正	50	m2		50	482	24,100		60	482	28,920	1.000	
不足土運搬工		式						1		5,501,590		
積込(ルーズ)		m3						4,500	237	1,066,500		新規工種
土砂運搬(場内運搬)		m3						4,500	380	1,710,000		新規工種
土砂攪拌		m3						1,000	980	980,000		新規工種
整地 宮ヶ瀬橋現場発生土		日						23	37,830	870,090		新規工種
整地 松川ダム現場発生土		m3						7,000	125	875,000		新規工種
帯鋼補強土壁・アカー補強土壁工	1	式		1		28,361,486		1		32,496,203		
補強土壁基礎 A-1タイプ	81	m		81	7,840	635,040		85	7,840	666,400	1.000	
補強土壁基礎 A-1タイプ(段上)	7	箇所		7	9,031	63,217		7	9,030	63,210	1.000	
補強土壁壁面材組立・設置	313	m2		313	2,950	923,350		323	2,950	952,850	1.000	
補強土壁壁面材 ティアル工法	1	式		1	9,535,300	9,535,300		1	11,878,610	11,878,610	1.246	公表単価と購入単価の差異
コンクリートスキン運搬	313	m2		313	3,500	1,095,500		313	3,500	1,095,500	1.000	
コンクリートスキン運搬追加施工分		式						1	290,000	290,000		新規工種
補強材取付 PL 80×4.0×6500		m						13	116	1,508		新規工種
帯鋼補強材(材料費)		本						2	12,805	25,610		新規工種
補強材取付 PL 80×4.0×6000		m						84	116	9,744		新規工種
帯鋼補強材(材料費)		本						14	11,820	165,480		新規工種
補強材取付 PL 80×4.0×5500	77	m		77	116	8,932		83	116	9,628	1.000	
帯鋼補強材(材料費)	14	本		14	9,400	131,600		15	10,835	162,525	1.153	公表単価と購入単価の差異
補強材取付 PL 80×4.0×5000	185	m		185	116	21,460		185	116	21,460	1.000	
帯鋼補強材(材料費)	37	本		37	8,550	316,350		37	9,850	364,450	1.152	公表単価と購入単価の差異
補強材取付 PL 80×4.0×4500	877	m		877	116	101,732		887	116	102,892	1.000	
帯鋼補強材(材料費)	195	本		195	7,690	1,499,550		197	8,865	1,746,405	1.153	公表単価と購入単価の差異
補強材取付 PL 80×4.0×4000	1,496	m		1,496	116	173,536		1,608	116	186,528	1.000	
帯鋼補強材(材料費)	374	本		374	6,840	2,558,160		402	7,880	3,167,760	1.152	公表単価と購入単価の差異

工事名	令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区											
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
まき出し・敷均し、締固め	1,500	m ³		1,500	1,132	1,698,000		1,500	1,132	1,698,000	1.000	
壁面背面排水層RC-40	144	m ³		144	5,200	748,800		148	5,200	769,600	1.000	
壁面上端処理(コンクリート)	43	m ³		43	32,940	1,416,420		44	32,940	1,449,360	1.000	
壁面上端処理(型枠)	282	m ²		282	9,420	2,656,440		288	9,420	2,712,960	1.000	
壁面上端処理(鉄筋工)	2.59	t		2.59	202,500	524,475		2.65	202,500	536,625	1.000	
壁面上端処理(目地板)	14	m ²		14	5,560	77,840		15	8,158	122,370	1.467	材料の変更
集排水管 有孔管φ200	80	m		80	5,586	446,880		80	5,586	446,880	1.000	
排水管 無孔管φ200	16	m		16	3,361	53,776		18	3,361	60,498	1.000	
暗渠排水材 50×300	6	m		6	3,010	18,060		6	3,010	18,060	1.000	
基盤排水層 RC-40	80	m		80	17,998	1,439,840		85	17,998	1,529,830	1.000	
転落(横断)防止柵	183	m		183	12,116	2,217,228		185	12,116	2,241,460	1.000	
不足土運搬工	1	式		1		13,543,200		1		3,265,500		
不足土運搬工 松川ダム土砂	1	式		1		13,543,200		1		3,265,500		
積込(ルーズ)土砂	6,600	m ³		6,600	237	1,564,200		1,500	237	355,500	1.000	
土砂等運搬	6,600	m ³		6,600	1,815	11,979,000		1,500	1,815	2,722,500	1.000	
整地		m ³						1,500	125	187,500		新規工種
石・ブロック積(張)工	1	式		1		690,446		1		690,446		
9号ブロック工(コブブロック積)	1	式		1		690,446		1		690,446		
コンクリートブロック基礎	7	m		7	8,226	57,582		7	8,226	57,582	1.000	
コンクリートブロック積	14	m ²		14	30,130	421,820		14	30,130	421,820	1.000	
胴込・裏込材(碎石)	4	m ³		4	9,688	38,752		4	9,688	38,752	1.000	
天端コンクリート	0.4	m ³		0.4	66,480	26,592		0.4	66,480	26,592	1.000	
小口止め	1	m ³		1	72,850	72,850		1	72,850	72,850	1.000	
小口止め	1	m ³		1	72,850	72,850		1	72,850	72,850	1.000	
構造物撤去工		式						1		981,990		
排水構造物撤去工		式						1		14,960		
大型土のう撤去		袋						20	748	14,960		新規工種
構造物取壊し工		式						1		593,130		
コンクリート構造物取壊し		m ³						31	16,870	522,970		新規工種
舗装版切断		m						5	1,264	6,320		新規工種
舗装版破碎		m ²						304	210	63,840		新規工種
運搬処理工		式						1		373,900		
殻運搬 無筋構造物		m ³						27	2,300	62,100		新規工種
殻処分		m ³						36	2,500	90,000		新規工種
殻運搬 鉄筋構造物		m ³						31	2,300	71,300		新規工種
殻処分		m ³						43	3,500	150,500		新規工種
仮設工	1	式		1		11,122,752		1		6,767,273		

工事名	令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区											
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
任意仮設工	1	式		1		11,122,752		1		6,767,273		
仮水路工		式						1		261,377		
仮設排水管φ200		式						1	102,000	102,000		新規工種
雨水対策排水管φ100		式						1	159,377	159,377		新規工種
交通管理工	1	式		1		10,272,900		1		2,673,216		
交通誘導警備員B	726	人・日		726	14,150	10,272,900		189	14,144	2,673,216	1.000	
足場工	1	式		1		849,852		1		3,832,680		
足場工(キャットウォーク)	183	m		183	4,644	849,852		0	4,644		1.000	
足場工(手摺先行型枠組足場)		m 2						760	5,043	3,832,680		新規工種
** 直接工事費 **	1	式		1		55,221,154		1		51,224,692		
技術管理費		式						1		701,136		
技術管理費		式						1		701,136		
技術管理費		式						1		701,136		
施工調査費 補強土壁		式						1	100,000	100,000		新規工種
保守管理 (ICT)		式						1		3,136		
掘削 (ICT)保守点検		式						1	3,136	3,136		新規工種
システム初期費用 (ICT)		式						1		598,000		
システム初期費用 (ICT)		式						1	598,000	598,000		新規工種
営繕費		式						1		796,000		
営繕費		式						1		796,000		
営繕費		式						1		796,000		
快適トイレ		月						8	99,500	796,000		新規工種
** 現場環境改善費 (率分) **	1	式		1		612,000		1		576,000		
** 共通仮設費率計算額 **	1	式		1		5,875,000		1		5,491,000		
** 共通仮設費計 **	1	式		1		6,487,000		1		7,564,136		
** 純工事費 **	1	式		1		61,708,154		1		58,788,828		
** 現場管理費 **	1	式		1		18,752,000		1		17,090,000		
** 工事原価 **	1	式		1		80,460,154		1		75,878,828		
* 一般管理費等 *	1	式		1		10,049,846		1		8,821,172		
** 工事価格計 **	1	式		1		90,510,000		1		84,700,000		
** 消費税等相当額計 **	1	式		1		9,051,000		1		8,470,000		
** 工事費計 **	1	式		1		99,561,000		1		93,170,000		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区														
工事名	工種種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)						備考 (市場単価を記入)	
				数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
						業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地		入札者との関係
2号補強土壁工														
		コーナースキン① KC1 θ=180°	枚	2	51,450	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	51,450	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コーナースキン③ KA2 θ=180°	枚	6	91,820	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	4	91,820	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コーナースキン③ KB2 θ=180°	枚	4	91,820	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	3	91,820	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン BLP4 1.35×1.48 さし筋D13	枚						1	74,680	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン BRP4 1.35×1.48 さし筋D13	枚						1	74,680	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン CR2 1.35×0.75	枚						1	40,300	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン① C2 1.50×0.75	枚	23	30,300	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	23	30,300	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン② DP2 1.50×0.73 さし筋D13	枚	21	33,780	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	22	33,780	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン④ CL2 1.35×0.75	枚	1	40,300	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	40,300	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン⑤ DLP2 1.35×0.73 さし筋D13	枚	3	43,780	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	3	43,780	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン⑤ DRP2 1.35×0.73 さし筋D13	枚	4	43,780	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	4	43,780	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン⑦ A4 1.50×1.50	枚	62	54,200	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	63	54,200	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン⑧ BP4 1.50×1.48 さし筋D13	枚	24	57,680	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	24	57,680	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		コンクリートスキン⑨ AL4 1.35×1.50	枚	3	71,200	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	3	71,200	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		マルチコーナースキン① MCL2 0.841×0.75 θ=187°	枚	1	49,640	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	49,640	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
		マルチコーナースキン① MCL2 0.858×0.75 θ=174°	枚	1	49,640	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	49,640	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	

工事名	令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区												
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	マルチコーナースキン① MCL2 0.859×0.75 θ=173°	枚	1	49,640	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	49,640	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン② MDLP2 0.841×0.73 さし筋D13 θ=187°	枚	1	53,120	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	53,120	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン② MDLP2 0.859×0.73 さし筋D13 θ=173°	枚	1	53,120	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	53,120	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン② MDRP2 0.834×0.73 さし筋D13 θ=192°	枚	1	53,120	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	53,120	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン② MDRP2 0.858×0.73 さし筋D13 θ=174°	枚	1	53,120	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	53,120	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン④ MAL4 0.834×1.50 θ=192°	枚	2	94,600	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	94,600	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン④ MAL4 0.841×1.50 θ=187°	枚	1	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン④ MAL4 0.858×1.50 θ=174°	枚	1	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン④ MAL4 0.859×1.50 θ=173°	枚	2	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン④ MAR4 0.834×1.50 θ=192°	枚	3	94,600	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	3	94,600	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン④ MAR4 0.841×1.50 θ=187°	枚	1	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン④ MAR4 0.858×1.50 θ=174°	枚	2	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン④ MAR4 0.859×1.50 θ=173°	枚	2	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	94,660	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン⑤ MBLP4 0.834×1.48 さし筋D13 θ=192°	枚	1	98,140	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	98,140	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン⑤ MBLP4 0.858×1.48 さし筋D13 θ=174°	枚	1	98,140	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	98,140	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン⑤ MBRP4 0.841×1.48 さし筋D13 θ=187°	枚	1	98,140	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	98,140	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	マルチコーナースキン⑤ MBRP4 0.859×1.48 さし筋D13 θ=173°	枚	1	98,140	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	98,140	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン② CRE1 0.678×0.75	枚	1	35,150	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	35,150	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン④ DREP1 0.678×0.73 さし筋D13	枚	1	38,630	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	38,630	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	

工事名	令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区												
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	異形スキン⑥ DLEP1 0.700×0.73 さし筋D13	枚	1	39,330	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	39,330	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑥ DREP1 0.700×0.73 さし筋D13	枚	1	39,330	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	39,330	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑨ DLEP2 0.825×0.73 さし筋D13	枚	1	43,680	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	43,680	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑨ DREP2 0.825×0.73 さし筋D13	枚	1	43,680	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	1	43,680	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑪ ARE2 0.678 ×1.50	枚	2	50,600	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	50,600	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑫ ALE2 0.692×1.50	枚	2	51,400	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	0	51,400	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑬ ALE2 0.700×1.50	枚	2	51,800	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	51,800	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑬ ARE2 0.700×1.50	枚	2	51,800	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	51,800	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑯ ALE4 0.825×1.50	枚	2	58,100	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	59,600	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	異形スキン⑯ ARE4 0.825×1.50	枚	2	58,100	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	2	59,600	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	穴あきスキン① AO4 1.50×1.50 穴あき Φ250	枚	4	69,200	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	4	69,200	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	ボルト・ナット M12×40	組	620	280	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	661	560	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	現場用コネクティブストリップ PL 60×6.0×570	本						22	2,180	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	ガセットプレート 4.5×70×250(Nタイプ)	枚						6	5,000	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	高密度コルテ 水平目地材 20×85×600	枚						379	1,150	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	透水防砂材 4.0×420	m						86	900	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	ストリップ PL 80×4.0×6000	本						14	11,820	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	ストリップ PL 80×4.0×6500	本						2	12,805	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	ストリップ① PL 80×4.0×4000	本	374	7,880	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	402	7,880	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	

令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区													
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
	ストリップ② PL 80×4.0×4500	本	195	8,865	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	197	8,865	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	ストリップ③ PL 80×4.0×5000	本	37	9,850	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	37	9,850	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	ストリップ④ PL 80×4.0×5500	本	14	10,835	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(29年)	15	10,835	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)	
	高密度ポリエチレン管 ダブル管 φ200mm	m	108.6	2,720	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(5年)	110.9	2,720	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(6年)	
	河川護岸用吸出し防止シート 10mm	m2	371.5	740	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(5年)	394.7	740	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(6年)	
	生コン18-8-40-BB (W/C=60%以下)	m3	7.6	22,350	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(5年)	8	22,350	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(6年)	
	生コン24-8-25(20)-BB (W/C=55%以下)	m3	46	22,900	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(5年)	47.1	22,900	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(6年)	
	異形棒鋼 SD345 D13	t	2.8	122,200	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(5年)	2.8	122,200	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(6年)	
	転落防止柵 H=1.1m @3m 環境色 構造物用	m	183	10,900	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(5年)	185	10,900	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(6年)	
石・ブロック積(張)工													
	間知ブロック JIS粗面	m2	14	7,500	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(5年)	14	7,500	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(6年)	
	生コン18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	5.4	22450	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(5年)	5.4	22,450	(有)大信建設	飯田市長野原	協力会社(6年)	

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

[illegible]

工事調査表－6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
道路改良 作業土工	普通作業員			(株)栄和			(株)栄和	1.000	
		24,128	14.5	取引年数31年	24,128	14.1	取引年数32年		
	特殊作業員			(株)栄和			(株)栄和	1.000	
		27,248	2.1	取引年数31年	27,248	2.1	取引年数32年		
		運転手(特殊)			(株)栄和			(株)栄和	1.000
	普通作業員			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		24,128	1	取引年数5年	24,128	1	取引年数6年		
不足土運搬工	運転手(一般)						(株)栄和		新規工種
						23,088	29.2		
	運転手(特殊)						(株)栄和		新規工種
					26,832	53.6	取引年数32年		
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁	土木一般世話役			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		30,160	34.3	取引年数5年	30,160	35.2	取引年数6年		
	型枠工			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		27,456	49.3	取引年数5年	27,456	50.5	取引年数6年		
	普通作業員			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		24,128	82.3	取引年数5年	24,128	84.6	取引年数6年		
	特殊作業員			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		27,248	26.7	取引年数5年	27,248	27.3	取引年数6年		
	運転手(特殊)			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		26,832	29.3	取引年数5年	26,832	29.8	取引年数6年		
不足土運搬工	運転手(一般)			(株)栄和			(株)栄和	1.000	
						23,088	46.5		
	運転手(特殊)			(株)栄和			(株)栄和		
		26,832	21.3	取引年数31年	26,832	8.3	取引年数32年	1.000	
9号ブロック工	土木一般世話役			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
						30,160	0.8		
	型枠工			(有)大信建設			(有)大信建設		
		27,456	1.6	取引年数5年	27,456	1.6	取引年数6年	1.000	
	普通作業員			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		24,128	2.2	取引年数5年	24,128	2.2	取引年数6年		
	特殊作業員			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		27,248	0.8	取引年数5年	27,248	0.8	取引年数6年		
	運転手(特殊)			(有)大信建設			(有)大信建設	1.000	
		26,832	0.1	取引年数5年	26,832	0.1	取引年数6年		
排水構造物撤去工	土木一般世話役						(有)大信建設		新規工種
						30,160	0.1		
	特殊作業員						(有)大信建設		新規工種
					27,248	0.1	取引年数6年		
	運転手(特殊)						(有)大信建設		新規工種
					26,832	0.1	取引年数6年		
構造物取壊し工	土木一般世話役						(有)大信建設		新規工種
						30,160	0.6		
	普通作業員						(有)大信建設		
					24,128	0.6	取引年数6年		新規工種

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

[illegible]

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表－9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和6年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事 (主)飯島飯田線・(一)上飯田線 飯田市 共和1工区												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
特定監理技術者	牛山 茂則	一級土木施工管理技士	H.9.3.10	9609995	兼任	特定監理技術者	牛山 茂則	一級土木施工管理技士	H.9.3.10	9609995	兼任	
現場代理人 監理技術者補佐	荒井 光司	一級土木施工管理技士	R6.2.16	C231004752	専任	現場代理人 監理技術者補佐	荒井 光司	一級土木施工管理技士	R6.2.16	C231004752	専任	
補助技術者	熊谷 章子	一級土木施工管理技士	H24.2.17	C111002834	専任	補助技術者	熊谷 章子	一級土木施工管理技士	H24.2.17	C111002834	専任	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	93,170,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	93,170,000円
落札率(A/a)←調査表1	94.43%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--